MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1765/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de dezembro de 2020.

cor os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2094/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado. Cabe ressaltar que o local em questão
encontro-se fechado.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

GRO I 034.222/20201